
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 17:33:53

hello@ddfu.org
+420 731 533677

EPSON ECOTANK M3170

Cena celkem: 10 459 Kč
 (bez DPH: 8 644 Kč)
Běžná cena: 11 505 Kč
Ušetříte: 1 046 Kč
Kód zboží: TISE5606
Part No.: C11CG92403
Záruka: 12 měs. IČO / 24 měs. EU
Stav: Nové zboží

Popis

Tiskárna EcoTank M3170 – multifunkce pro váš byznys

Černobílá inkoustová tiskárna Epson EcoTank M3170, která se uplatní ve firemní sféře. Vyznačuje se kompaktní
konstrukcí a příjemným uživatelským rozhraním pro snadnou ovladatelnost a celkovou správu tiskárny. Díky rychlosti až
20 stran za minutu a funkci automatického oboustranného tisku tento model efektivně šetří čas a podpoří vaši trvalou
produktivitu. Díky funkci duplex a inkoustové technologii technologii dochází také ke snížení spotřeby energie v
porovnání s laserem. Provedení posouvá inkoustovou nádržku do přední části a umožňuje její snadné doplnění, bez rizika
ušpinění. Multifunkce Epson EcoTank M3170 v sobě dále integruje také kopírku, skener a fax, takže standardní firemní
agendu zvládnete s přehledem jen s jedním zařízením. Připojení je možné také bezdrátově skrze síť Wi-Fi a tím jednoduchá
integrace tiskárny do firemního prostředí.

Epson EcoTank M3170

Černobílá multifunkční tiskárna formátu A4 nabízející funkce tisku, skeneru, kopírky a faxu. Rozlišení tisku je až 1200 ×
2400 DPI při rychlosti 20 stran za minutu. Tiskárna disponuje 2,4" LCD displejem pro snadné ovládání. Umístění nádržky
na inkoust v přední části tiskárny umožňuje snadný přístup při doplňování inkoustu i přehled o jeho stávající hladině.
Tiskárnu je možné připojit jak drátově přes USB nebo síťový Ethernet port, tak bezdrátově skrze Wi-Fi.

Tiskárna je dodávána se dvěma lahvičkami inkoustu pro naplnění inkoustového tanku s výdrží až 11 000 stran.

Užijte si 5letou záruku ZDARMA – stačí jen kliknout ZDE a registrovat

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: černobílý tisk, kopírování, skenování, fax

https://www.epson.cz/cs_CZ/promotions/extended-warranty


Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: inkoust

Rychlost tisku: 20 str./min.

Rozlišení: 1200 × 2400 DPI

Oboustranný tisk: automatický

Rozhraní: USB 2.0, RJ-45, 2× RJ-11, Wi-Fi

Hmotnost: 7,3 kg


